fixada pela Superior Instância já foi incluída nos cálculos do contador judicial (R$ 8.473,23 - fls. 427), com os

quais a CEF concordou expressamente a fls. 441.Isto Posto, com base no decidido no recurso de apelação (fls.

398/402 e 416/420), acolho os cálculos elaborados pelo contador judicial a fls. 425/429 e fixo o valor da execução

em R$ 187.110,61 (cento e oitenta e sete mil, cento e dez reais e sessenta e um centavos) atualizada

monetariamente até o mês de fevereiro de 2010, mesma data do depósito da CEF.Ainda conforme decidido pelo

E. TRF da 3ª Região, fica a CEF condenada ao pagamento de honorários advocatícios no valor de R$ 8.473,23

(oito mil, quatrocentos e setenta e três reais e vinte e três centavos) atualizado para a mesma data.Decorrido o

prazo legal para interposição de recurso, defiro a expedição de alvará de levantamento em favor da parte autora da

quantia de R$ 195.583,84 sendo R$ 169.866,87 correspondente ao principal acrescido de juros, R$ 257,06 de

[...]

Resolução 441/2005, do Conselho da Justiça Federal, para Cumprimento de Sentença. 2. Fls. 278/280: fica

intimada a autora, ora executada, por meio de publicação na imprensa oficial, na pessoa de seus advogados (fls.

260/261), para pagar à UNIÃO o valor de R$ 1.004,48 (mil e quatro reais e quarenta e oito centavos), atualizado

para o mês de novembro de 2012, por meio de guia DARF, código 2864, no prazo de 15 (quinze) dias. O valor

deverá ser atualizado até a data do efetivo pagamento pelos índices da tabela das ações condenatórias em geral,